

Til Instituttstyret

Dato: 10. november 2020

SAK IS 44/20 Vedr. videreføring av førsteaman. II-stilling for Frode Strisland

Det henvises til søknad fra Seksjon for elektronikk om å videreføre førsteaman. II-stillingen til Frode Strisland med ytterligere 3-5 år. Denne stillingen er i sin helhet finansiert av Fysisk institutt. I lønnskostnader betyr dette ca. 180 kkr per år.

En hovedbegrunnelse for å opprette denne stillingen var behov for ekstra undervisningsressurser til seksjonen. Som beskrevet i søknaden gjør Strisland en utmerket jobb som emneansvarlig og foreleser for FYS4260/9260 - Mikrosystemer og elektronikk byggemetoder, et emne han har lagt ned et betydelig arbeid i å videreutvikle. Hans SINTEF-bakgrunn gjør at han har en mye nærmere kopling til temaet for dette kurset enn hva de faste ansatte i Elektronikkseksjonen har. Dette kurset har også tidligere vært undervist av personer (i Iler-stillinger) med koplinger til industrien, som er et vesentlig poeng i akkurat dette kurset. Kurset gir ELITE-programmet økt arbeidslivsrelevans og har et relativt høyt studenttall.

Når det gjelder undervisningsressursene til seksjonen så har man i 2020 fått tilsatt Anja Kohfeldt i en Iler-stilling, men man har fortsatt for få undervisere i forhold til behovet. I 2020 har også Helge Balk vært fritatt for ordinære undervisningsoppgaver fordi han er utdanningsleder.

Bemanningen i seksjonen er fortsatt et hovedargument for å videreføre stillingen. Men videreføringen kan også ytterligere argumenteres for ut fra at Strisland bidrar til å heve kvaliteten og arbeidslivsrelevansen på ELITE-programmet. Intensjonen om forskningssamarbeid med SINTEF og økt ekstern finansiering er ytterligere argumenter.

Vi ønsker ikke å binde oss til mer enn tre år med videre finansiering, med utgangspunkt i at fremtidig bemanning i Elektronikkseksjonen må bli gjenstand for diskusjon.

For ytterligere detaljer henvises det til seksjonens søknad.



Forslag til vedtak:

*Førsteamanuensis II-stillingen til Frode Strisland forlenges med ytterligere **3-tre-** år fra 1.1.21.*

Med vennlig hilsen

Lars Bernhardsen,
Kontorsjef